4 Teresina - Terça-feira, 28 de outubro de 2008 • No 206

Diário Oficial

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA Nº 163-D/2008 - GAB

TERESINA, 09 DE OUTUBRO DE 2008.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária
da EMGERPI realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na junta
comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – IMPLANTAR, a Comissão Especial de Licitação, composta dos
seguintes servidores:

- Marta Regina Leal C Martins – Presidente
- Adriana Maria de Albuquerque Leitão
- Thais Nazaré Alves Veloso
- Fernando Correia Batista
- Tiago Mendes de Araújo

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI
_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

Obs: Republicar por incorreção

Portaria Nº 170 – Gab
Teresina, 24 de outubro de 2008

A Diretora presidente da EMGERPI – Empresa de Recursos de
Gestão do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Ata da Assembléia Extraordinária da empresa, realizada no dia 18
de setembro de 2007 e arquivada na Junta Comercial em 24-09-2007,

RESOLVE:

Criar a Comissão Intersetorial de Acompanhamento e Controle
dos Contratos e Convênios da Empresa de Gestão de Recursos do estado
do Piauí – EMGERPI, devendo a referida Comissão acompanhar a execução
dos contratos e convênios, verificando a regular aplicação dos recursos,
a observância dos prazos e especificações técnicas dos planos de trabalho,
realizar as atividades de prestação de contas, pareceres, notificações e
preparação de todas as informações, documentos atinentes aos contratos
e convênios e, ainda promover as ações de regularização fundiária dos
terrenos onde estão encravados os imóveis.

Designar os empregados abaixo para sob a coordenação da primeira,
comporem a referida comissão:

- Maria do Carmo da Silva Araújo
  Coordenadora da Comissão Intersetorial

- Cibele Lima Ribeiro do Bonfim

- Leonardo Pereira Botelho

- Aili de Sousa Martins

- Ennio Costa Cavalcante

- Antônio da Costa Veloso Filho

- Marileide Pedro da Silva

- Carlos Abdala Cury

- Vanderlon Cardoso Bento

- Ana Cleide Borges Saraiva

- Anderson Meneses Lima

- Regina Lúcia Vale Ribeiro

- Regina Maria P Leal Reis

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Lucile de Sousa Moura
Diretora Presidente da EMGERPI

OF.  S/N

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA   ADMINISTRAÇÃO - SEAD

ATOS  DA  EXMª  SENHORA  SE CRETARIA  DA  ADMINISTRAÇÃO

EM:15.10.08
PORTARIA - R E S O L V E constituir Comissão composta pelos
servidores: MARCELO  AMORIM  DE  MOURA – matrícula n° 181585-
7, KÁTIA MARIA IBIAPINA – matrícula n° 069485-1, ELDISSON
PEREIRA JACOBINA – matrícula n° 090268-3 e LÚCIA  DA  SILVA
VILARINHO – Colaboradora da Escola de Governo, para analisar os
projetos inscritos no Concurso Gestão Ambiental com
Responsabilidade Social.

EM:19.08.08
PORTARIA - R E S O L V E  conceder, até 31 de dezembro de 2008, com
ônus para o órgão requisitante, a disposição do servidor FRANCISCO
DE  SOUSA  PACÍFICO, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula 000669-
6, da Secretaria da Administração para a Secretaria da Saúde – SESAPI,
com lotação na Diretoria de Unidade de Vigilância Sanitária.

EM:19.08.08
PORTARIA - R E S O L V E  conceder, até 31 de dezembro de 2008, com
ônus para o órgão requisitante, a disposição da servidora JOSILENE